（4）提供在线客服、电话客服、邮箱客服解决学生、管理员、

辅导老师使用问题；学生学习的导学、督学服务。

（5）为了保障产品正常运行，有效保障产品咨询、运行辅助、

资源开发等通识课相关服务顺利开展，供应商应在学校所属省

（自治区、直辖市）建设有本地化服务团队，团队规模不少于20

人。

（6）供应商应提供用户培训服务，且时间、地点、规模由学校

制定；供应商应免费提供操作手册、常见问题列表和操作视频等

参考资料。

（7）如本校在考试过程中加入主观题，供应商需组织助教批阅，

不得另外计费。

总价

人民币大写： 壹佰柒拾捌万叁仟捌佰元整

小写： 1783800 元

附件2：售后服务承诺及安装培训

售后服务承诺及安装培训

1.智慧教学一体化平台服务年限三年。乙方在服务期内对因产品质

量而导致的缺陷，免费提供包修、包换、包退服务，并免费提供该货物

的技术培训和技术支持。

2.技术培训：乙方每年提供不少于2天不少于10人的（智慧教学一

体化平台及通识课程资源服务）厂商认证的工程师安装配置等实操培训

课程，交通、食宿等与培训相关的费用均由供应商承担。对于教师提供

每学期不少于2次的平台功能使用培训，对于教务管理人员培训其熟练

掌握平台的使用。